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1
Phan Thị Thanh 

Nghiệm
TL

Thửa đất số 26, 

TBĐ số 31 

(TL2004-2005), 

tổ 16, KP3B

Diện tích xây dựng: 4,5m x 

8,3m = 37,35 m2;

Kết cấu: Khung kèo sắt, vách 

tôn.

37,35
06

10/5/2021

1674

17/5/2021
 KP3B        25.000.000 1 026010772

30/3/2015

CA. TPHCM

2 Lưu Thị Chi TL

Thửa đất số 14, 

TBĐ số 02 (TL 

2004-2005), tổ 

10, KP2, thuộc 

thửa đất số 

4117, TBĐ số 2 

(TL02/CT-UB)

- Diện tích vi phạm: [(27,8m + 

28,9m)/2 x (20,25m + 

18,5m)/2] + (27,8m x 28,5m) + 

(6,7m x 12,4m) = 1.424,66 m2;

- Kết cấu: Khung kèo sắt, tường 

gạch + tôn + thạch cao, mái tôn, 

sàn tấm xi măng.

- Hiện trạng: Đã hoàn thiện và 

đưa vào sử dụng tháng 11/2016

1424,66
07

11/5/2021

1675

17/5/2021
 KP2 1 020233242

20/5/2013

CA. TPHCM

3 Trần Thị Hoa TL

MPT đất số 59, 

TBĐ số 39 

(TL2005), tổ 6, 

KP3A

DTXD: 560,9 m2; diện tích sàn 

xây dựng: 623,9 m2;

Kết cấu: tường gạch, mái tôn, 

sàn bê tông cốt thép, cột sắt, 

mái che bạc.

Hiện trạng: đã hoàn thiện và 

đưa vào sử dụng

623,9
08

14/5/2021

1863

26/5/2021
1  KP3A 1 023568073

02/7/2018

CA. TPHCM

4 Trịnh Thanh Hùng TL

MPT đất số 138, 

TBĐ số 12 

(TL2005), tổ 6, 

KP3B

DTVP: (2.0 m  x 16.35m) + 

(2.0m x 10.0m) + (2.0m x 7.7m) 

+ (2.0m x 4.3m) = 76.7 m2

Kết cấu: lửng gỗ;

Hiện trạng: đã hoàn thiện và 

đưa vào sử dụng T7/2018

76,7
08

14/5/2021

1861

26/5/2021
1  KP3B 1 331519320

26/3/2015

CCS 

TPHCM

Địa điểm vi 

phạm
Hiện trạng vi phạm

Ngày cấp, 

nơi cấp

DANH SÁCH CÔNG TRÌNH VI PHẠM XÂY DỰNG KHÔNG PHÉP PHÁT SINH TRÊN ĐỊA BÀN QUẬN

 (từ 15/5/2021 đến 16/6/2021)
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5 Phạm Thị Kiều TL

Thửa đất số 134, 

TBĐ số 33 

(TL2005), tổ 6, 

KP3B

DTXD: 4.0m x 6.0m = 24.0 m2

Kết cấu: khung kèo sắt, mái tôn, 

vách tôn

Hiện trạng: trệt, đã đưa vào sử 

dụng tháng 09 năm 2016

24
11

18/5/2021

1860

26/5/2021
1  KP3B        25.000.000 1 151119653 13/5/2009

6
Nguyễn Nhân 

Nghĩa
TL

MPT đất số 60, 

TBĐ số 19 

(TL2005), tổ 13, 

KP1

DTXD: (10.5m x 3.7m) + (3.7m 

x 6.2m) = 61.79 m2

Kết cấu: móng bê tông cốt thép, 

khung cột sắt, vách tôn, mái 

tôn.

61,79
10

18/5/2021

1862

26/5/2021
1  KP1        25.000.000 1 183634770 41587

7
Nguyễn Thị Thanh 

Quyên
TL

Thửa đất số 792, 

TBĐ số 19 

(TL2005), KP1

-DTVP phía trước: 1,1m x 4,6m 

= 5,06 m2; Kết cấu: Khung bê 

tông cốt thép, tường gạch, mái 

tôn; Hiện trạng: 01 tầng

-DTVP phía sau: (1,2m x 4,6m) 

x 3 = 16,56 m2; Kết cấu: móng 

bê tông cốt thép, khung sàn bê 

tông cốt thép, tường gạch, mái 

tôn; Hiện trạng: 03 tầng

- Hoàn thiện và đưa vào sử 

dụng tháng 6 năm 2019

21,62
1178

10/5/2021

1653

14/5/2021
T6  KP1        25.000.000 1 312051316

8
Nguyễn Thị Thanh 

Quyên
TL

Thửa đất số 791, 

TBĐ số 19 

(TL2005), KP1

-DTVP phía trước: 1,1m x 4,6m 

= 5,06 m2; Kết cấu: Khung bê 

tông cốt thép, tường gạch, mái 

tôn; Hiện trạng: 01 tầng

-DTVP phía sau: (1,2m x 4,6m) 

x 3 = 16,56 m2; Kết cấu: móng 

bê tông cốt thép, khung sàn bê 

tông cốt thép, tường gạch, mái 

tôn; Hiện trạng: 03 tầng

- Hoàn thiện và đưa vào sử 

dụng tháng 6 năm 2019

21,62
1177

10/5/2021

1652

14/5/2021
T6  KP1        25.000.000 1 312051316

Tổng cộng 8


